

سلامت

ایجاد بازار سیاه متادون در ایران

رئیس هیات مدیره کانسون مراکز درمان سوءعصرف درمان موادمخدر، گفت: عمده فعالیت ما در مراکز درمان سوءعصرف مواد، درمان نگهدارنده است.

به گزارش مهر، علی غلامی، در حاشیه دومین سمینار ملی تازه‌های درمان اعتیاد و چالش‌های آن در ایران که در دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی برگزار شد، اظهار داشت: مراکز درمان اعتیاد سالی ۳ هزار میلیارد تومان با فروش داروهای ترک اعتیاد به وزارت بهداشت سود می‌رسانند.وی با اشاره به فعالیت ۹ هزار مرکز درمان سوءعصرف موادمخدر در کشور، افزود: تولید این مراکز با وزارت بهداشت بوده و با کمپ‌های ترک اعتیاد که توسط بهزیستی مجوز می‌گیرند، متفاوت است.غلامی تصریح کرد: درمان متادون به دلیل القائات نادرست برجسته شده ۶۰ میلیون دُر اسکیکودون (دارویی است که برای درمان درد استفاده می‌شود و ماده آن مشابه هروئین است) در کشور مصرف می‌شود که آسیب زا است در حالی که باید توسط وزارت بهداشت عرضه این دارو کنترل شود.وی تأکید کرد: تولید مصرف م‌ساده اولیه متادون برای تأمین نیازهای مراکز ۲۶ تَن است در حالی که بالای ۴۰ تَن کشور است و مجوز صادرات این دارو به افغانستان و پاکستان داده شده ولی در بازار سیاه عرضه می‌شود و بیماران ما رغبت ندارند به مراکز درمان سوءعصرف مواد مراجعه کنند.

اخبار سلامت نباید با چاشنی سیاسی همراه باشد

سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، بر استفاده از کلید واژه وقای و همدلی در حوزه سلامت تأکید کرد.

به گزارش مهر، اولین نشست هم‌اندیشی مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت در دولت چهاردهم با حضور جمعی از خبرنگاران حوزه سلامت، روز چهارشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۲ در ستاد وزارت بهداشت، برگزار شد. ابتدای این نشست، حسین کرمانیو سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، به اولویت‌های اساسی حوزه خبر و اطلاع رسانی در نظام سلامت اشاره و بر دو کلید واژه وقای و همدلی و سیاسی نبودن حوزه، سلامت تأکید کرد.وی در ادامه بر دقت و صحت اخبار، شفافیت و سادگی بیان و به زبان مردم سخن گفتن در حوزه اطلاع رسانی سلامت، تأکید و فرهنگ‌سازی و ارتقای سواد سلامت جامعه را هدف غایی رسانه عنوان کرد.سرپرست مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت همچنین بر اهمیت مراجعه به اخبار موثق از منابع معتبر تأکید و تصریح کرد: ویدea سایت رسمی وزارت بهداشت است که اخبار صحیح با اعتبار علمی از این درگاه منتشر می‌کند، بنابراین خبرنگاران می‌توانند در معرفی آن به جامعه، همکاری مؤثری داشته باشند.

اینتارگران

در هفته دفاع مقدس

باید یک اینتار شهر بزرگ ایجاد کنیم

معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور اینتارگران، در جمع خبرنگاران رسانه‌های مختلف، به تشریح برنامه‌های بنیاد شهید در هفته دفاع مقدس پرداخت و گفت: در هفته دفاع مقدس باید در هر شهر یک اینتار شهر بزرگ ایجاد کنیم.

یعقوب سلیمانی، معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور اینتارگران گفت: امروز شاهدیم رژیم صهیونیستی بیش از ۴۱ هزار نفر از اهالی غزه را که بیش از ۷۰ درصد آنها کودکان و زنان بودند به شهادت رسانده و جنایت روز گذشته رژیم صهیونیستی نیز متفاوت از دیگر جنایات این رژیم جعلی است.وی افزود: در دوران دفاع مقدس روحیه جوانمردی خصوصیت ویژه مردم بود، در آن زمان بر روی مردم بی دفاع ما موشک‌های اهدایی غرب فرود می‌آمد، دفاع مقدس سیمای زمینی آیات الهی بود، امروز بسیاری از مسائل از پنجره دفاع مقدس باید مورد توجه قرار گیرد و بنیاد شهید و امور اینتارگران به جهت جایگاه، رسالت و اهدافی که دارد در راستای فرهنگ جهاد و مقاومت باید نقش فعال داشته باشد.

وی با تأکید بر اینکه در هفته دفاع مقدس همه باید مشارکت کنند، اظهار کرد: جنگ ما جنگ مردمی بود و امروز نیاز داریم اصحاب رسانه در ترویج و تبیین ارزش‌ها و از خودگذشتگی‌ها که هنوز توصیف آن به روز و جدید است، کمک کنند.به گزارش «پنثار»، سلیمانی افزود: در هفته دفاع مقدس باید این نگاه را ترویج کنیم که هر شهر ما یک اینتار شهر بزرگ باشد، یکی از اولویت‌ها در مراسم‌ها، روایت فداکاری‌ها و از خود گذشتگی‌ها است. وی در ادامه به تشریح برنامه‌های بنیاد شهید در هفته دفاع مقدس پرداخت و بیان کرد: مجموعه بنیاد شهید و امور اینتارگران در هفته دفاع مقدس برنامه‌های قابل توجهی بر برنامه‌ریزی کرده است که در سطح استان‌ها و هم در ستاد مرکزی اجرا خواهد شد.سلیمانی به برخی برنامه‌ها اشاره کرد و گفت: تجلیل از نویسندگان حوزه ایثار، تجلیل از فعالان فضای مجازی، مراسم شعرخوانی با حضور شاعران، دیدار با جانبازان در آسایشگاه‌ها، نواختن زنگ ایثار و مقاومت و نیز قرائت پیام ریاست بنیاد شهید و امور اینتارگران در شهرها به صورت سراسری، تجلیل از دانشجویان و دانش آموزان برتر در برنامه داریم.وی افزود: بسیاری از دانش آموزان و دانشجویان ما سرآمد هستند و برخی از این دانش آموزان رتبه دو رقمی خارج از سهمیه داشته‌اند که باید برجسته شود و نشان دهیم که چنین ظرفیتی هم وجود دارد و با استعدادهای خودشان موفق شده‌اند.

سلیمانی در ادامه سایر برنامه‌ها را برشمرد و اظهار داشت: برگزاری مراسم در بهشت زهرا(س) و همزمان در سراسر کشور به عنوان برنامه غیابریزی قبور شهدا در ۵ مهر، اجرای طرح عقیاب به عنوان تجلیل از خانواده‌های معظم اینتارگران، تعویض پرچم‌ها، قرائت وصیت نامه شهدا، هماهنگی با رسانه‌ها جهت مطرح کردن نام شهدا، گرامیداشت شهدای اهل تستن به مناسبت تقارن هفته وحدت با هفته دفاع مقدس، سرکشی از خانواده‌های شهدای اقلیت، افتتاحیه فصل دوم مستند ابروی کوچ‌ها، تجلیل از خانواده شهدای سال ۶۶ مکه و شهدای منا هم از دیگر برنامه‌های ما است.

وی همچنین گفت: بنیاد شهید و امور اینتارگران در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت با همکاری سایر دستگاه‌ها تلاش می‌کند تا با هم افزایی تحولی عمیق رقم بزند که بسیار مهم است و همه باید حول محور معنوی شهادت گرد هم آیند و برنامه‌ها را پیگیری کنیم.معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد شهید و امور اینتارگران بیان کرد: اگر می‌گوییم دفاع مقدس ما جلی حقایقت نظام و جلوه‌گاه ایثار الهی است، به این دلیل است که افتخار تاریخ ما بوده و واقعیتی است که اتفاق افتاده است.

ساعت شنی پرستاران به حرکت در آمده است

اولتیماتوم ۴۵ روزه پرستاران به مسئولان



هستند و حفظ حقوق بیماران اولویت آنها است، متأسفانه دست از کار کشیدند. نجاتیان گفت: در برخی استان‌ها شدت ناراضیاتی پرستاران به حدی بود که نظام سلامت در آن شهرها نزدیک به فروپاشی بود. و این موضوع برای ما بسیار نگران‌کننده بود که چرا به جایی رسیدهایم که پرستارانی که در دوران کرونا از جان خود مایه گذاشتند حاضر به حضور در بخش‌ها نشده‌اند. ما ایند وجود تلاشگران پرستاری به کمک ما آمدند و ما در هیچ بخش مهم اجازه ندادیم که خدمات ضروری تعطیل شود و بعد اخلاقی در حوزه پرستاری حفظ شد.

وی افزود: در دو ماه گذشته شورای امنیت کشور، رئیس کمیسیون بهداشت، وزیر بهداشت و سازمان نظام پرستاری به موضوع مطالبات پرستاران ورود کردند و سازمان نظام پرستاری در سفرهای استانی خود به پرستاران وعده داد که تا روز پرستار این نگرانی‌ها را پیگیری نماید اما این هشدار را به مسئولان می‌دهیم که باید جوابی قانع کننده تا یک و نیم ماه آینده و روز پرستار به جامعه پرستاری ارائه کنیم.

هر پرستار جای دو نفر کار می‌کند

رئیس کل سازمان پرستاری گفت: پدیده‌ای زشت و غیرقانونی تحت عنوان اضافه کاری اجباری برای جامعه پرستاری

مدیرعامل محک:

داروهای جدید وارد فارماکوپه شوند

گروه اجتماعی: مدیرعامل محک با اشار به بهبود کیفیت داروهای جدید سرطان کودکان خواستار ورود این داروها به لیستت فارماکوپه ایران برای پوشش بیمه‌ای آنها شد.

آراسب احمدیان مدیرعامل موسسه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان محک در نشست خبری ماه اطلاع رسانی سرطان کودک اظهار کرد: ۳۳ سال از تأسیس محک می‌گذرد و در این سال‌ها علی‌رغم توسعه‌ای که داشته‌ایم تمرکز خود را بر سرطان کودکان داشته‌ایم.

وی افزود: امروز یک بیمارستان و یک مرکز تحقیقات داریم، همزمان با تعدادی بیمارستان در شهرستان‌های مختلف همکاری داریم.احمدیان ادامه داد: منابع ما را کمک‌های مردمی تشکیل داده و به هیچ عنوان از منابع دولتی استفاده نکرده‌ایم. او یادآور شد: ۴۱ بیمارستان دولتی در کشور

سازمان وظیفه عمومی فراجا اعلام

کرد: کلیه مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ مهرماه سال ۱۴۰۳ می‌بایست در محل و مراکز مندرج در برگ معرفی نامه مشمولان حضور یابند.

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: کلیه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ مهر ماه سال ۱۴۰۳ دریافت کرده اند، می‌بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس+۱)، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش در دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند. این دسته از مشمولان می‌بایست روز یکشنبه یکم مهر ماه سال ۱۴۰۳

ساعت شنی پرستاران به حرکت در آمده است

است.وی گفت: از سوی دیگر در انتظار اعطای مجوز جذب ۲۵ هزار نفر در وزارت بهداشت هستیم که حداقل ۵۰ درصد آن به استخدام پرستاران اختصاص یابد تا مدیران پرستاری مجبور نباشند برای گرداندن بیمارستان در شرایط کمبود نیرو، اضافه کاری اجباری را به پرستاران تحمیل کنند. به گزارش مهر، رئیس کل سازمان نظام پرستاری افزود: افزایش مبلغ اضافه کاری پرستاران یک اقدام فوری و ضروری است، اگر مبلغ اضافه کاری منطقی شود پرستاران انگیزه بیشتری برای حضور در بیمارستان پیدا می‌کنند.

فرمول افزایش مبلغ اضافه کار از سوی وزارت بهداشت به سازمان برنامه و سازمان اداری استخدامی و دفتر ریاست جمهوری ارسال شده و امیدواریم مورد تصویب و ابلاغ قرار بگیرد.نجاتیان تصریح کرد: در این مدت نامه‌نگاری‌هایی با نهادهای مؤثر داشتیم و ارشد کشور در دولت و مجلس خواهم داشت تا بخشی از اینغدغه‌ها رفع شود.

وی اضافه کرد: اگر وقت پرستاران را بگیریم و آنها را موظف به اضافه کاری کنیم باید حضور آن‌ها را نیز تمام وقت در نظر بگیریم و در این راستا طرح تمام وقتی پرستاران ارائه کرده‌ایم که اگر اجرا شود از افزایش مبلغ اضافه کاری بهتر و مؤثر تر خواهد بود.

نجاتیان یادآور شد: تاکنون سعی کردیم ادبیات همراهی را داشته باشیم اما اگر با پیگیری‌های ما تا روز پرستار اتفاق نیفتد و مسئولان امر توجه جدی به مطالبات نداشته باشند ما نیز در کنار پرستاران خواهیم بود. امیدواریم سازمان‌های مربوطه

وی افزود: شخص وزیر بهداشت و دکتر پزشکیان به دنبال رفع دغدغه پرستاران هستند اما موضوع پرستاران فرابخشی و فراسازمانی است و باید مجلس شورای اسلامی، وزارت بهداشت، سازمان برنامه و سازمان امور اداری و استخدامی به موضوع ورود کنند زیرا انتظارات پرستاری مانند یک ساعت شنی است که شروع شده و باید به زودی باید این مشکلات رفع شود.

نجاتیان ادامه داد: اگر می‌خواهیم پرستاران خدمات خوبی ارائه کنند و مردم خدمات خوب دریافت کنند باید به مطالبات پرستاران توجه داشته باشیم. در این راستا برای پرداخت معوقات مبلغی معادل ۷ هزار میلیارد تومان (هفت همت) در نظر گرفته شده که بخشی از آن پرداخت شده است اما بخشی از آن هنوز به پرستاران و پرسنل وزارت بهداشت پرداخت نشده



تجویز می‌شوند و اثرگذار هستند، وارد فارماکوپه کرده تا بیمه‌ها نیز بتوانند آنها را تحت پوشش قرار دهند. وی یادآور شد: امروز ۳ موسسه خیره در دزآبرجان غربی، اصفهان و خراسان به همراه محک شبیکه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان را تشکیل می‌دهند. احمدیان در رابطه با هزینه‌های دارویی برای کودکان اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ ما ۹۴ میلیارد تومان برای دارو بیماران هزینه کردیم.

فراخوان شمولان اعزامی پایه خدمتی مهر سال ۱۴۰۳

مراجعه، برگ واکسیناسیون، کارت ملی و شناسنامه، مدارک مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشند. در این اطلاعیه آمده است: عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

اجتماعی

انتظامی

عوامل درگیری و قمه‌کشی

در محله نیروهوایی تهران دستگیر شدند

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ (فاتب) از دستگیری ۹ نفر ارانل و اوپاش به خاطر درگیری و قمه‌کشی در محله نیروهوایی خبر داد.

سرهنگ سعید راستی درباره جزئیات این خبر، گفت: پرونده‌ای که روز گذشته تشریح شد مربوط به درگیری گروهی است که هفته گذشته در محله پیروزی رخ داد. وی افزود: در این پرونده دو گروه از محله‌های دولاب و پیروزی پس از کرای خوانی‌های طولانی، با تعیین قرار دعوا، ابتدا در محله شیوا درگیر شده و سپس بعد از چند روز در خیابان نیروهوایی با یکدیگر درگیر می‌شوند. به گزارش ایستنا، رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات فاتب ادامه داد: حاصل این نزاع، قمه کشی در خیابان و تخریب یک سوپرمارکت و چند خودرو بود. راستی با اشاره به مجروحان این درگیری گفت: متأسفانه دو نفر از شهروندان در این درگیری مجروح می‌شوند. وی افزود: در این پرونده، ۹ نفر دستگیر شدند که ۱ نفر از آنها سطح یک و دو نفر سطح دو بودند. همچنین دو نفر از آنها سابقه دار هستند.

دستگیری ۲ برادر کلاهبردار

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۲ برادر کلاهبردار که با رسیدهای پرداخت جعلی ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند خبر داد. سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: در مرداد ماه سال جاری، فردی با مراجعه به پایگاه دوم پلیس آگاهی مدعی شد که ۲ نفر ناشناس با مراجعه به تعمیرگاه وی، هزینه تعمیر خودرو را به صورت آنلاین پرداخت کرده و پس از ارائه رسید پرداخت جعلی، از محل متواری شده‌اند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، وی افزود: با آغاز تحقیقات، کارآگاهان پلیس با بررسی دوربین‌های مدارسته موفق به شناسایی خودرو و مالک آن شدند. پس از شناسایی متهمان و هماهنگی با مقام قضایی، کارآگاهان پلیس با مراجعه به محل سکونت متهمان، آنها را دستگیر و به همراه خودروی ماکسیمای مورد استفاده در عملیات کلاهبرداری به پلیس آگاهی منتقل کردند.

شهری

قطع بیش از ۱۰ درخت کهنسال

در این پارک تهران

بیش از ۱۰ درخت کهنسال در یکی از مسیرهای معروف پیاده‌روی پارک اندیشه تهران، واقع در محله سیدخندان - شریعتی، طی هفته گذشته قطع شده و نهال چنار به جای آن کاشته شده است.

برخی از درختان از نزدیک به زمین و انتهای تنه قطع شده و روی آن با خاک استار شده، اما بعضی از درختان از وسط قطع شده‌اند.به گزارش خبرنگرانلین، نکته مهم این است که از اوایل سال ۱۴۰۳ عملیات عمرانی و حصارکشی در این بوستان در جریان است اما مشخص نیست قطع درختان به این موضوع مربوط است یا خیر.

نگهبان پارک در این خصوص اظهار داشته که این درختان، هفته گذشته (بین ۱۷ تا ۲۲ شهریور) به دلیل خشک بودن قطع شده‌اند.این نکته هم حاظر اهمیت استت که مسیر که این درختان در آن قطع شده‌اند، یکی از مسیرهای معروف پیاده‌روی پارک اندیشه است که پاییز هر سال تعدما آن را جaro نمی‌کردند تا کفیوشی از برگ آنجا باشد.

ساعت کاری میادین و بازارهای میوه و تره‌بار

برای نیمه دوم سال تغییر کرد

با توجه به فرارسیدن فصل پاییز ساعت کاری میادین و بازارهای میوه و تره بار تغییر کرد.

روابط عمومی سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران در اطلاعیه ای اعلام کرد: میادین و بازارهای میوه و تره بار از روز یکشنبه اول مهر ماه ساعت ۸ تا ۱۳ و از ۱۴،۳۰ الی ۱۹،۳۰ فعال هستند.بر اساس این اطلاعیه میادین و بازارهای میوه و تره بار جمعه ها و ایام تعطیل نیز از ساعت ۸ تا ۱۳ فعال هستند.

والدین به چرچسب سرویس مدارس

دقت کنند

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران ویژه‌برنامه‌های این سازمان برای استقبال از مهر و بازگشایی مدارس را تشریح و والدین توصیه کرد که به چرچسب سرویس مدارس دانش‌آموزان دقت کنند.

شناسی مالکی در برنامه تهران ۲۰ با اشاره به تمهیدات این سازمان در استقبال از ماه مهر و شروع سال تحصیلی جدید اظهار کرد: با توجه به کاهش زمان انتظار مسافران تاکسی پایتخت به گونه‌ای برنامه‌ریزی کردیم که بخشی از تاکسی‌های گردشگی و تاکسی‌هایی که در خطوط با مسافران کم فعال هستند و اردی ۴۰ که مورد شناسایی قرار گرفته و دارای تقضای سفر بیشتری نسبت به سایر خطوط هستند؛ اضافه شوند.

وی افزود: با اضافه کردن این تعداد تاکسی و ون به این خطوط که بیشترین تقضای سفر را در حوزه جابجایی مسافر در پایتخت داریم امیدواریم بتوانیم خدمت رسانی مناسبی به شهروندان تهرانی ارائه کنیم. مالکی با اشاره به خدمت رسانی این سازمان در حوزه سرویس مدارس اظهار کرد: بر اساس آیین نامه اجرایی سرویس مدارس دانش آموزی مصوب هیئت محترم وزیران در سال گذشته تهران به عنوان مرجع تأیید صلاحیت و صدور مجوز برای شرکت‌های متقاضی خدمت در این حوزه و همچنین رانندگان متقاضی مشخص شد و از ۱۸۹ شرکتی که در سامانه سیند که توسط وزارت کشور معرفی شد اقدام به ثبت نام داشتند ۷۵ شرکت مورد تأیید قرار گرفته‌اند و همچنین نزدیک به ۲۰۰۰ راننده در این حوزه برای ارائه خدمات تقاضا داشتند که تمامی رانندگان و مدارکشان مورد بررسی قرار گرفت که نزدیک به ۱۷۰۰ راننده تأیید صلاحیت شدند و سایر رانندگان نیز در حال طی کردن مراحل تأیید صلاحیت هستند. مالکی تأکید کرد: در سامانه سیند رانندگانی که ثبت نام می‌کنند آموزش‌هایی به دو صورت حضوری و مجازی خواهند دید که قطعا به سلامت و ایمنی تردد دانش آموزان کمک خواهد کرد؛ همچنین در سامانه سیند بیش از ۴ هزار دانش آموزی را داریم که در مدارس استثنایی مشغول به تحصیل هستند که تمامی این دانش آموزان در حوزه سرویس مدارس به صورت رایگان مورد ساماندهی قرار گرفتند.

براساس گزارش پایگاه خبری شهر، مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران با اشاره به ناوگان خودرویی تأیید شده در سامانه سیند گفت: ناوگان تاکسیرانی مورد تأیید شده در سامانه سیند مجهز به چرچسب سرویس مدارس هستند و اگر خودرویی نسبت به سرویس مدرسه اقدام کند و مجهز به چرچسب سرویس مدارس نباشد بر اساس هماهنگی با پلیس راهور توسط گشت‌هایی که به صورت مشترک میان پلیس و سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران انجام خواهد شد اعمال جریمه خواهند شد.

آگهی دعوت مجمع فوق‌العاده و عادی هر محله سوم انجمن صنفی کارگران تخصصی سنگ کاران ساختمان شهرستان اصفهان
بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن صنفی دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع فوق‌العاده و عادی محله سوم که به ترتیب رأس ساعت ۱۰ صبح ۱۰ صبح هشتمین مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ در محل حسینیه بین‌العیاس واقع در خیابان گلزار تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:
۱- تغییر و اصلاح بند ۸ ماده ۲۳ اساسنامه
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:
۱- تغییر و اصلاح بند الف و ب ماده ۷ اساسنامه
۲- ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره
۳- ارائه گزارش خزانه‌داری و بازرس
۴- تصویب ترانه‌ها و صوت‌های مالی انجمن
۵- معرفی و انتخاب بازرس

هیات مدیره انجمن